
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.145.2021 
z dnia 28 września 2021 r. 

 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających Sołtysa Sołectwa Więzowno 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1372) 
oraz § 36, § 37 Statutu Sołectwa Więzowno uchwalonego Uchwałą Nr XIX/211/04 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 22 marca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 65, 
poz. 1165) 

zarządzam, co następuje: 

1. W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji przez dotychczasowego Sołtysa Panią Małgorzatę 
Cimochowską zwołuję Zebranie wiejskie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 
Sołectwa Więzowno na dzień 21 października 2021 r. o godzinie 17:00 w Świetlicy Wiejskiej 
w Więzownie. 
 
2. Ustalam następujący porządek Zebrania wiejskiego: 

1) otwarcie zebrania , stwierdzenie kworum, 

2) wybór przewodniczącego zebrania wiejskiego, 

3) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Sołtysa w związku ze 

złożeniem pisemnej rezygnacji na ręce  Burmistrza. 

4) w przypadku stwierdzenia wygaśnięcia mandatu przeprowadzenie wyborów nowego 

Sołtysa: 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa spośród nieograniczonej liczby kandydatów 

mających prawo wybieralności, zgłoszonych na Zebraniu Wiejskim, 

c) wybory w głosowaniu tajnym, 

d) ogłoszenie wyników wyborów uzupełniających Sołtysa, 

5) sprawy bieżące, 

6) zakończenie zebrania wiejskiego. 

3. Wybory uzupełniające Sołtysa przeprowadzić według postanowień Statutu Sołectwa Więzowno. 
 
4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Koronowo. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości         

mieszkańców Sołectwa Więzowno w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

           Burmistrz Koronowa 

                                                                                                                        /-/ Patryk Mikołajewski 



 

 

 

 

 


